安徽省电线电缆行业协会文件
皖缆协字〔2026〕3 号

关于发布《额定电压 450/750V 及以下拖链控制电缆》

团体标准的公告

各相关单位：

根据《安徽省电线电缆行业协会团体标准管理办法》的有

关规定，安徽省电线电缆行业协会批准发布《额定电压

450/750V 及以下拖链控制电缆》团体标准。

此标准自 2026 年 1月 30 日起实施。有关标准文本可在“全

国团体标准信息平台（http://www.ttbz.org.cn）”查询。

特此公告。

安徽省电线电缆行业协会

2026 年 1 月 12 日

报送：省工商联 省民政厅 各会长单位

安徽省电线电缆行业协会 2026 年 1 月 12 日印发